

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Úřad MČ Praha-Lipence  
K obci 47  
155 31 Praha-Lipence

V Praze dne 18. 5. 2016

Podle usnesení Rady HMP číslo 339 ze dne 16. 2. 2016 má Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy zkonzultovat připravovaný návrh Metropolitního plánu se zástupci městských částí hl. m. Prahy, a to do 31. 5. Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kdy se uskuteční nebo uskutečnila konzultace se zástupci městské části Praha-Lipence?
2. Zápis z tohoto jednání.
3. Veškeré podklady, které IPR ke konzultaci městské části poskytnul včetně mapových.
4. Vznesené připomínky a komentáře městské části.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

Martin Vanko

# MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

## ÚŘAD městské části

155 31 Praha - Lipence, K Obci 47 fax 257 922 641, telefon 257 921 167

Č.j. 561/5-16

V Praze: 13.6.2016

Pan  
Martin Vanko

Věc: žádost o informace podle zákona č.106/1999Sb.

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím číslo 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

1. konzultace v Institutu plánování a rozvoje hl. města Prahy se zástupci Městské části Praha – Lipence proběhla dne 6.4.2016.
2. Kopii záznamu z tohoto jednání přikládáme v příloze.
3. Kopii mapových podkladů jsou k dispozici na Úřadě Městské části Praha-Lipence, náklady na jejich pořízení, které by Vám byly účtovány, jsou ve výši 216 Kč.
4. Vznesené připomínky a komentáře Městské části Praha-Lipence v příloze.

S pozdravem

**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - LIPENCE**  
Úřad městské části  
K Obci 47, 155 31 Praha-Lipence  
telefon: 257 92 11 67 ①

Hana Schwarzová  
tajemnice

